

LE SACHET

3,80

LE 2^{ème} À : 1,90€

-50%

DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

CRÊPES CHOCOLAT WHAOU!
x15 - soit 480 g - 7,92 € le kg
Par 2 (960 g) : 5,70 € au lieu de 7,60 €
5,94 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Une marque **Intermarché**



PRODUIT JEU
DE LA RENTRÉE

GAUFRES LIÉGEOISES NAPPAGE CHOCOLAT BELGE CHABRIOR
x7 - soit 402 g - 6,57 € le kg
Par 2 (804 g) : 4,48 € au lieu de 5,28 €
5,57 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ

2,64

LE 2^{ème} À : 1,84€

-30%

DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

LE LOT DE 3

5,02

LE 2^{ème} À : 2€

-60%

DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

BISCUIT TABLETTE CHOCOLAT LAIT DÉLICHOC
3 x 150 g - soit 450 g - 11,16 € le kg
Par 2 (900 g) : 7,02 € au lieu de 10,04 €
7,80 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.




COOKIES CŒUR FONDANT CHOCOLAT NOISETTES MICHEL ET AUGUSTIN
180 g - 19,17 € le kg
Par 2 (360 g) : 4,83 € au lieu de 6,90 €
13,42 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ

3,45

LE 2^{ème} À : 1,38€

-60%

DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

Une marque **Intermarché**



PRODUIT JEU
DE LA RENTRÉE

SPÉCULOOS CHABRIOR
500 g - 2,94 € le kg
Par 2 (1 kg) : 2,49 € au lieu de 2,94 €
2,49 € le kg au lot

L'UNITÉ

1,47

LE 2^{ème} À : 1,02€

-30%

DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}



BARRE CHOCOLATÉE BUENO CHOCOLAT AU LAIT KINDER
8 x 2 barres - soit 344 g - 16,89 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

5,81 LE PACK DE 8 PRIX PAYÉ EN CAISSE

34% EN AVANTAGE CARTE*

3,83 LE PACK DE 8 AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

1,98€ SUR VOTRE CARTE



LA BOÎTE

4,10

LE 2^{ème} À : 2,05€

-50%

DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

B-READY BISCUITS FOURRÉS X15 NUTELLA
330 g - 12,42 € le kg
Par 2 (660 g) : 6,15 € au lieu de 8,20 €
9,32 € le kg au lot



LE SACHET

3,01

LE 2^{ème} À : 1,50€

-50%

DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

BISCUITS FOURRÉS X22 NUTELLA
304 g - 9,90 € le kg
Par 2 (608 g) : 4,51 € au lieu de 6,02 €
7,42 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR